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~~~ ABOGADO
~ DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA

ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Marzo 03 de 2021.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO SANTANDER
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DUBI ROSA ALVAREZ NIETO.
2020-00036.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta,
identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta, Abogado
titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
liquidación de crédito de la OBLIGACION No.725051050000365,
725051010300846 Y 4481850005531544.

Cordial Saludo.

Proyecto: Karime'

AVENIDA 6 CALLE \0. No. \0-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80\, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular.3J2-5630442 - 3\0-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


~ Banco Agrario
,~, de Colombia

OBLIGACION: 725051050000365

REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA
Interes Interes VALOR

CAPITAL s INICIO FIN
Bancario DIAS Nominal INTERESES
Corriente Mora $

8.347.789 16-jul-19 3l-jul-19 ]9,28% 16 ],18% 98.502
8.347.789 01-ago-19 3]-ago-19 ]9,32% 31 2,30% ]91.918
8.347.789 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 185.681
8.347.789 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 . 2,27% 189.897
8.347.789 01-nov-19 30-nov-]9 19,03% 30 2,19% 183.105
8.347.789 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 188.150
8.347.789 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 186.861
8.347.789 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 177.216
8.347.789 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 188.518
8.347.789 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 180.076
8.347.789 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 181.505
8.347.789 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 174.982
8.347.789 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 180.857
8.347.789 0]-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 182.430
8.347.789 01-sep-20 30-sep-20 ]8,35% 30 2,]2% ]77.040
8.347.789 O]-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 180.579
8.347.789 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 172.471
8.347.789 01-dic-20 3J-dic-20 17,46% 31 2,09% 174.729
8.347.789 01-ene-21 31-ene-2] 17,32% 3] 2,08% 173.425
8.347.789 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 158.385

TOTAL INTERESES 3.526.327
INTERESES REMUNERATORIOS 1.701.971

OTROS CONCEPTOS 351.146
CAPITAL 8.347.789

TOTAL CAPITAL E INTERESES 13.927.233

SON:
TRECE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA

Y TRES PESOS MlCTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Ysi no es objetada,
se proceda a su aprobación.
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l1lrLI<1AC7Il1lV: 725051010300846
REFERElVC7IA: LIQUIDAC7WlV DE C7REDITl1

FECHA FEC7HA
Interes Interes VALl1R

C7APITAL s Bancario DIAS Nominal lIVTERESES
IlVIC7Il1 F;lIV Corriente Mora s

5.942.696 21-may-19 31-may-19 19,34% II 0,81% 48.288
5.942.696 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 132.058
5.942.696 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 136.363
5.942.696 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 136.624
5.942.696 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 132.184
5.942.696 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 135.186
5.942.696 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 130.350
5.942.696 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 133.942
5.942.696 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 133.024
5.942.696 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 126.158
5.942.696 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 134.204
5.942.696 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 128.194
5.942.696 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 129.211
5.942.696 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 124.568
5.942.696 0l-:iul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 128.750
5.942.696 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 129.870
5.942.696 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 126.033
5.942.696 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 128.552
5.942.696 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 122.780
5.942.696 01-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 124.388
5.942.696 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 123.459
5.942.696 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 112.753

Tl1TAL lIVTERESES 2.756.938
IlVTERESES REMUlVERATl1RWS 987.017

l1TRl1S C7l1lVC7EPTl1S 25.472
C7APITAL 5.942.696

Tl1TAL C7APITAL E lIVTERESES 9.712.123

SOlV:

lVUEVE MILLl1lVES SETECIElVTl1S Dl1CE MIL C7IElVTl1 VEIlVTITRES PESl1S
M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Ysi no es objetada,
se proceda a su aprobación.
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OBLIGACION No.4481850005531544

REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA Interes Interes VALOR
CAPITAL $ INICIO FIN Bancario DIAS Nominal INTERESES

Corriente Mora $
641.708 22-mar-19 31-mar-19 19,37% 10 0,74% 4.746
641.708 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 14.274
641.708 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 14.767
641.708 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 14.260
641.708 01-jul~19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 14.725
641.708 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 14.753
641.708 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 14.274
641.708 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 14.598
641.708 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 14.076
641.708 01~dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 14.463
641.708 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 14.364
641.708 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 13.623
641.708 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 14.492
641.708 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 13.843
641.708 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 13.953
641.708 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 13.451
641.708 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 13.903
641.708 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 14.024
641.708 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 13.609
641.708 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 13.881
641.708 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 13.258
641.708 01-dic-20 31-díc-20 17,46% 31 2,09% 13.432
641.708 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 13.331
641.708 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 12.175

TOTAL INTERESES 326.274
INTERESES REMUNERATORIOS 12.266

OTROS CONCEPTOS
CAPITAL 641.708

TOTAL CAPITAL E INTERESES 980.248

SON:
NOVECIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHOPESOS

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Ysi no es objetada, se
roceda a su aprobación.


